様式１

一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

京都府道路公社管理事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和３年１１月１２日に入札公告のありました下記の購入に係る一般競争入札に参加する資格について、別添確認資料を添えて申請します。

記

１　入札公告の内容

　　京都府道路公社管理事務所で使用する電力調達　一式

２　添付確認資料

　 （１） 電気事業法（昭和39年法律第170号）第２条の２の規定による小売電気事業の登録を受けていることを証する書類
　　（２）　電力供給実績調書（電力供給実績については、当該法人が受給者と直接契約した実績であることを要する。）

（３）　「京都府電力の調達に係る環境配慮契約方針」第６条第１項の規定により、令和３年度入札分に係る「京都府環境に配慮した電力調達契約評価項目報告書」を提出した小売電気事業者のうち、判定結果が「適合」の通知を受けたことを証する書類

　 （４）　電力供給約款等

　　　　　　　　　　　　　　　　　確認申請書書類作成責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　電話　　（　　）